territorio de soleriis et in finibus territoriis sauiliani

uille macrane riuieroli atque sarmatorii ad uten-

dum et fruendum ulterius hiis omnibus quando-

cumque et quotienscumque rectores predicti mona

sterii uoluerint et opus eis fuerit omnibus pedagiis

et curariis et aliis quibuscumque exactionibus re-

missis omnino ipsi monasterio et relictis. quibus

exactionibus et pedagiis dicti donatores iddem mo-

(1) In Solero presso Savigliano possedevano molti beni i signori

di Sarmatorio; e già abbiam védalo (col. 1172) che sin dal 1196 per

alto del 29 gennaio, Giacomo di Sarmatorio pro anima sua suorumque

defunctorum faceva dono a questo stesso monastero di StafTarda di

sei giornate di terra in territorio Solarie.

Da questo Giacomo di Sarmatorio derivarono i signori di Ca-

raglio nella persona di Guglielmo di lui figlio ; avendosene chiarra e

sicura testimonianza in un istromenlo di vendita del 1224, 8 giugno,

che faceva dominus fPillielmus de Chadralio filius quondam domini

Iacobi de Sarmatorio della sua porzione di feudo nel castello e luogo

di Rossana a Guglielmo II, figlio del márchese Berengario di Busca

{У. Adriani, Degli anticki signori di Sarmatorio ecc. pag. 348 e seg.).

G.B. A.
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nasterium penilus absoluerunt. et de predictis om

nibus et singulis et suprascriptis prefatos dominum

iacobuin subcellerarium. et fratrem iacobum gran-

gearium nomine inonasterii inuestiuerunt. preterea

dominus rufinus et eius filii robaudus et sysmun-

dus per se se eorumque heredes fecerunt pacem

íinem et refutationem et omnimodam absolutionem

et pactum de non petendo in perpetuum prefato

monasterio et rectoribus ipsius de omnibus queri-

moniis et querelis quas ipsi faceré poteraut uersus

iddem monasterium et de ipso monasterio usque in

presentem diem aliquo modo uel occasione. promit-

tentes stipulatione subnixa se nunquam inde am-

plius monasterium uel personas ipsius ab hac die

in antea molestare appellare uel inquietare, et hec

omnia ut supra per singula declarantur. dominus

rufinus et eius filii robaudus et sysmundus sepe

memorati ad sancta dei euangelia corporaliter at-

tendere iurauerunt monasterio noininato confitentes

se se récépissé et habuisse a subcellerario et gran-

geario supradictis libras decern refForciatorum in

pecunia numerata pro suprascriptis omnibus ad-

implendis. et precipientes mihi notario si opus fue-

rit hoc condere instrumenlum de consilio sapientis.

interfuerunt testes uocati iordanus faber de co-

steglloleis. pilotus de uerzolo. uuillelmus de braida.

uietus de mediolano. lancelminus de bargeis. bar-

tholomeus de sauiliano uuillelmus de saluciis. Et ego

manuel notarius rogatus interfui. et hec scripsi.

( MDCCCLXII )

Cessionefatta da ZiOno di Carpice ad Emilia, moglie

e vedova del di lui fratello Giovanni , di diversi

crediti quivi espressi in pagamento di lire 20 e

soldi 7, meno un denaio.

1245, 16 maggio

DaW originale. Archivio del R. Economato.

(L.G.P.)

Anno domini millésime ducentésimo quadragesimo

quinto, indicione tercia, in moncalerio. die martis.

XVI. intrante madio. in presentía testium infrascri-

ptorum zonus de calpice frater et hères condam

iohannis de calpice fratris sui sicut dicebat. ante

solucionem debitorum infrascriptorurn sibi factam

dédit insolutum domine emilie cognate sue. uxori

condam dicti iohannis. pro libris uiginti et solidis

vïi. minus denarii unius. quas ipsa habebat in ho

spicio dicti iohannis et in bonis eiusdem pro dote

sua. infrascripta debita et nomina et omnia iura et

actiones realia et personalia utilia et directa sibi

competencia uersus infrascriptos debitores et nomina

debitorum condam dicti iohannis. pro predictis debitis

quantum ad sortem et expensas tantum et non ultra

a eidemque emilie dédit cessit atque mandauit ex dicta

causa omnia predicta. uersus predictos debitores et

nomina, uidelicet uersus bertinaliam de calpice. et

nerzoudum et iohannem mainetdum. pro quodam

debito solidorum lx. quos ipsi iohanni dare debe-

bant causa mutui sicut supra, ut patet per instru

mentum conditum per nicholaum punzillonum no-

tarium. cúrente in eo anno domini millesimo du

centésimo quadragesimo quarto, indictioue secunda,

die sabati. tercio intrante septembri. et uersus poi-

retum celascum et guillielmum arundelam. pro quo

dam debito solidorum xm. minus denarii 1. quos

ipsi iohanni condam dare debebant causa mutui ut

continetur in instrumento inde condito a bertulino

longo notario cúrente in eo anno domini millesimo

b ducentésimo quadragesimo quinto, indictione tercia,

die iouis. Mi. intrante ianuario. et uersus obertinum

mazuranum et paulinum parmatum pro quodam de

bito solidorum xxxini. et denariorum octo. quos

eidein iohanni dare debebant precio unius modii si-

liginis. ut continetur in instrumento inde composite

a nicholao punzillono notario cúrente in eo anno

domini millesimo ducentésimo quadragesimo quarto,

indictione secunda, die ueneris. hu. kalendas februa-

rii. et uersus iohannem de nono et bertinum an-